
 

11575/1/15 REV 1  mp/bl 1 
 DPG  CS 
 

 

 
Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 1. září 2015 
(OR. fr) 
 
 
11575/1/15 
REV 1 
 
 
 
OJ/CRP2 30 

 

 

  

  

 

PŘEDBĚŽNÝ POŘAD JEDNÁNÍ 
Předmět: 2553. zasedání VÝBORU STÁLÝCH ZÁSTUPCŮ (část II)  
Datum: 2. září 2015 
Čas: 10:00 hod. 
Místo: Brusel 

  

REVIZE č. 1 PŘEDBĚŽNÉHO POŘADU JEDNÁNÍ 

1. Přijetí předběžného pořadu jednání 

I 

2. Věc předložená Tribunálu Evropské unie 
věc T-262/15 (Dmitry Konstantinovich Kiselev v. Rada Evropské unie) 

11452/15 JUR 554 RELEX 658 CFSP/PESC 467 COEST 251 

3. Věc předložená Soudnímu dvoru Evropské unie 
věc C-266/15 P (Central Bank of Iran v. Rada Evropské unie) 

11453/15 JUR 555 RELEX 659 CFSP/PESC 468 CONOP 97 

4. Věc T-52/15 Sharif University of Technology v. Rada Evropské unie 
= předložení dokumentů Rady Tribunálu Evropské unie (°) 

11522/15 JUR 563 RELEX 666 MOG 83 CFSP/PESC 474 

5. Svolání konference zástupců vlád členských států 
= jmenování soudců a jednoho generálního advokáta Soudního dvora 
= jmenování soudců Tribunálu 

10930/15 INST 244 JUR 489 COUR 30 



 

11575/1/15 REV 1  mp/bl 2 
 DPG  CS 
 

6. Návrh rozhodnutí Rady o jmenování jednoho italského náhradníka Výboru regionů 
= přezkum návrhu rozhodnutí (+) 

11006/15 CDR 61 
11005/15 CDR 60 

7. Návrh rozhodnutí Rady o jmenování jednoho estonského člena a jednoho estonského 
náhradníka Výboru regionů 
= přezkum návrhu rozhodnutí (+) 

11542/15 CDR 65 
11539/15 CDR 64 

8. Návrh nařízení Evropského parlamentu o pravidlech pro výkon vyšetřovacího práva 
Evropského parlamentu, kterým se zrušuje rozhodnutí Evropského parlamentu, Rady 
a Komise 95/167/ES, Euratom, ESUO 
= schválení písemné odpovědi (°) 

11174/15 PE 132 INST 265 JUR 520 
10493/2/15 REV 2 PE 120 INST 230 JUR 436 

9. Předložení návrhu vzoru společné pamětní euromince Slovinskem 
10971/15 ECOFIN 608 UEM 300 

10. Předložení návrhu vzoru společné pamětní euromince Lotyšskem 
10973/15 ECOFIN 610 UEM 301 

11. Předložení návrhu vzoru společné pamětní euromince Litvou 
10974/15 ECOFIN 611 UEM 302 

12. Předložení návrhu vzoru společné pamětní euromince Nizozemskem 
10976/15 ECOFIN 612 UEM 303 

13. Předložení návrhu vzoru společné pamětní euromince Řeckem 
10978/15 ECOFIN 613 UEM 304 

14. Předložení návrhu vzoru společné pamětní euromince Francií 
11256/15 ECOFIN 635 UEM 312 

15. Předložení návrhu vzoru společné pamětní euromince Kyprem 
11308/15 ECOFIN 639 UEM 314 

16. Předložení návrhu vzoru společné pamětní euromince Itálií 
11402/15 ECOFIN 644 UEM 317 

+ COR 1 



 

11575/1/15 REV 1  mp/bl 3 
 DPG  CS 
 

17. Předložení návrhu nového vzoru slovenské pamětní mince připomínající první předsednictví 
Slovenské republiky v Radě Evropské unie 

11403/15 ECOFIN 645 UEM 318 

18. Oprava návrhu vzoru nové finské pamětní mince z roku 2015 
11465/15 ECOFIN 660 UEM 331 

19. Vzor irské dvoueurové pamětní mince (2016) 
11468/15 ECOFIN 661 UEM 332 

20. Předložení návrhu vzoru společné pamětní euromince Irskem 
11478/15 ECOFIN 665 UEM 333 

21. Nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) ze dne 22. července 2015, kterým se doplňuje 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2015/1017 o srovnávací přehled ukazatelů pro 
uplatňování záruky EU 
= rozhodnutí použít písemný postup (°) 

11499/15 ECOFIN 673 CODEC 1119 POLGEN 128 COMPET 386 RECH 218 
ENER 302 TRANS 259 ENV 521 EDUC 240 SOC 490 EMPL 320 
EF 164 AGRI 438 TELECOM 170 UEM 336 JAI 617 DELACT 107 

11498/15 ECOFIN 672 CODEC 1118 POLGEN 127 COMPET 385 RECH 217 
ENER 301 TRANS 258 ENV 520 EDUC 239 SOC 489 EMPL 319 
EF 162 AGRI 437 TELECOM 169 UEM 335 JAI 616 DELACT 106 

+ ADD 1 

22. Zvláštní zpráva č. 2/2015 „Financování EU určené na čistírny městských odpadních vod 
v povodí Dunaje: Je třeba vyvinout další úsilí, aby členské státy mohly splnit cíle politiky EU 
v oblasti odpadních vod“ 
= určení pracovní skupiny (°) 

11484/15 FIN 560 FSTR 54 FC 52 REGIO 67 ENV 516 

23. Zvláštní zpráva č. 8/2015 „Řeší finanční podpora z EU vhodným způsobem potřeby 
mikropodnikatelů?“ 
= určení pracovní skupiny (°) 

11486/15 FIN 562 FSTR 56 FC 54 REGIO 69 SOC 487 

24. Zvláštní zpráva č. 6/2015 „Integrita a provádění EU ETS“ 
= určení pracovní skupiny (°) 

11488/15 FIN 564 CLIMA 91 ENV 518 ENER 299 TRANS 256 IND 120 
COMPET 383 MI 526 ECOFIN 667 

25. Strategie EU pro alpský region – organizace práce v Radě 
= informativní poznámka 

11007/15 CADREFIN 39 FSTR 45 POLGEN 120 REGIO 59 FC 43 ECOFIN 617 
ENV 492 TRANS 239 PECHE 256 RECH 209 JAI 576 ENER 283 
MI 495 MAR 77 COMPET 366 AGRI 406 



 

11575/1/15 REV 1  mp/bl 4 
 DPG  CS 
 

26. Návrh závěrů Rady o provádění protidrogového akčního plánu EU na období 2013–2016, 
pokud jde o minimální požadavky na jakost v oblasti snižování poptávky po drogách 
v Evropské unii 

11271/15 CORDROGUE 60 SAN 251 
10371/1/15 REV 1 CORDROGUE 54 SAN 220 

29. Návrh rozhodnutí Rady o postoji, který má být jménem Evropské unie zaujat ve Výboru pro 
vládní zakázky k přistoupení Moldavské republiky k Dohodě o vládních zakázkách 
= přijetí 

10629/15 WTO 143 MAP 15 MI 449 COEST 217 
10631/15 WTO 144 MAP 16 MI 450 COEST 218 

30. Rozhodnutí Politického a bezpečnostního výboru o prodloužení mandátu vedoucího poradní 
mise Evropské unie pro reformu sektoru civilní bezpečnosti na Ukrajině (EUAM Ukraine) 
(EUAM UKRAINE/3/2015) 
= povolení ke zveřejnění v Úředním věstníku (°) 

11103/15 CFSP/PESC 437 CSDP/PSDC 433 COEST 232 PSC DEC 43 
EUAM UKRAINE 8 

10789/15 CFSP/PESC 384 CSDP/PSDC 415 COEST 223 PSC DEC 42 
EUAM UKRAINE 7 

31. Finanční pravidla pro souhrnný rozpočet Ústavu Evropské unie pro studium bezpečnosti 
11175/15 CORLX 33 CSDP/PSDC 437 CFSP/PESC 443 

32. Rozhodnutí Rady o podpoře činností Přípravné komise pro Organizaci smlouvy 
o všeobecném zákazu jaderných zkoušek (CTBTO) ze strany Unie za účelem posílení jejích 
kapacit pro monitorování a ověřování a v rámci provádění strategie EU proti šíření zbraní 
hromadného ničení 

11399/15 CORLX 50 CFSP/PESC 463 CONOP 94 CODUN 26 
11128/15 CORLX 32 CFSP/PESC 442 CONOP 83 CODUN 24 

 



 

11575/1/15 REV 1  mp/bl 5 
 DPG  CS 
 

II 

33. Migrace1 
= aktuální stav a plánování činnosti 

– Jiné záležitosti 
– Ministerské zasedání konané dne 29. srpna 2015 v Paříži věnované přeshraniční 

spolupráci proti terorismu a bezpečnosti železniční přepravy 
= informační bod 

34. Dodatečná práva účasti EU v rámci Úřadu vysokého komisaře OSN pro uprchlíky 

35. Omezující opatření vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny 

36. Vztahy s Evropským parlamentem (září 2015) 
11110/15 PE 129 INST 255 POLGEN 122 CODEC 1068 

37. Příprava zasedání Rady pro obecné záležitosti konajícího se dne 14. září 2015 
= další body související se zasedáním Rady 

38. Interinstitucionální dohoda o lepší právní úpravě 
= příští interinstitucionální zasedání 

_______________________ 
(+) Bod, který lze přijmout zjednodušeným písemným postupem v souladu s čl. 12 odst. 2 

jednacího řádu Rady. 
(º) Bod, k němuž může Coreper v souladu s čl. 19 odst. 7 jednacího řádu Rady přijmout 

procedurální rozhodnutí. 

o 

o o 

                                                 
1 Výjimečně za přítomnosti přidružených států 



 

11575/1/15 REV 1  mp/bl 6 
 DPG  CS 
 

Stahují se tyto body: 

I 

27. Nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) …/... ze dne 8. července 2015, kterým se 
doplňuje nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 514/2014 o zvláštní ustanovení 
k podávání zpráv o nesrovnalostech ohledně Azylového, migračního a integračního fondu 
a nástroje pro finanční podporu policejní spolupráce, předcházení trestné činnosti, boje proti 
trestné činnosti a řešení krizí 
= záměr nevyslovit námitky proti aktu v přenesené pravomoci 

11249/15 JAI 603 ASIM 69 CADREFIN 47 ENFOPOL 222 PROCIV 40 
DELACT 98 GAF 29 

10801/15 JAI 552 ASIM 51 CADREFIN 36 ENFOPOL 204 PROCIV 36 
DELACT 93 GAF 24 

+ COR 1 

28. Jmenování nového ředitele Agentury Evropské unie pro základní práva 
11567/15 FREMP 172 JAI 619 

 


	věc T-262/15 (Dmitry Konstantinovich Kiselev v. Rada Evropské unie)
	11452/15 JUR 554 RELEX 658 CFSP/PESC 467 COEST 251

	věc C-266/15 P (Central Bank of Iran v. Rada Evropské unie)
	11453/15 JUR 555 RELEX 659 CFSP/PESC 468 CONOP 97

	= předložení dokumentů Rady Tribunálu Evropské unie ( )
	11522/15 JUR 563 RELEX 666 MOG 83 CFSP/PESC 474

	= jmenování soudců a jednoho generálního advokáta Soudního dvora
	= jmenování soudců Tribunálu
	10930/15 INST 244 JUR 489 COUR 30

	= přezkum návrhu rozhodnutí (+)
	11006/15 CDR 61
	11005/15 CDR 60

	= přezkum návrhu rozhodnutí (+)
	11542/15 CDR 65
	11539/15 CDR 64

	= schválení písemné odpovědi ( )
	11174/15 PE 132 INST 265 JUR 520
	10493/2/15 REV 2 PE 120 INST 230 JUR 436
	10971/15 ECOFIN 608 UEM 300
	10973/15 ECOFIN 610 UEM 301
	10974/15 ECOFIN 611 UEM 302
	10976/15 ECOFIN 612 UEM 303
	10978/15 ECOFIN 613 UEM 304
	11256/15 ECOFIN 635 UEM 312
	11308/15 ECOFIN 639 UEM 314
	11402/15 ECOFIN 644 UEM 317
	+ COR 1

	11403/15 ECOFIN 645 UEM 318
	11465/15 ECOFIN 660 UEM 331
	11468/15 ECOFIN 661 UEM 332
	11478/15 ECOFIN 665 UEM 333

	= rozhodnutí použít písemný postup ( )
	11499/15 ECOFIN 673 CODEC 1119 POLGEN 128 COMPET 386 RECH 218
	ENER 302 TRANS 259 ENV 521 EDUC 240 SOC 490 EMPL 320
	EF 164 AGRI 438 TELECOM 170 UEM 336 JAI 617 DELACT 107

	11498/15 ECOFIN 672 CODEC 1118 POLGEN 127 COMPET 385 RECH 217
	ENER 301 TRANS 258 ENV 520 EDUC 239 SOC 489 EMPL 319
	EF 162 AGRI 437 TELECOM 169 UEM 335 JAI 616 DELACT 106
	+ ADD 1


	= určení pracovní skupiny ( )
	11484/15 FIN 560 FSTR 54 FC 52 REGIO 67 ENV 516

	= určení pracovní skupiny ( )
	11486/15 FIN 562 FSTR 56 FC 54 REGIO 69 SOC 487

	= určení pracovní skupiny ( )
	11488/15 FIN 564 CLIMA 91 ENV 518 ENER 299 TRANS 256 IND 120
	COMPET 383 MI 526 ECOFIN 667


	= informativní poznámka
	11007/15 CADREFIN 39 FSTR 45 POLGEN 120 REGIO 59 FC 43 ECOFIN 617
	ENV 492 TRANS 239 PECHE 256 RECH 209 JAI 576 ENER 283
	MI 495 MAR 77 COMPET 366 AGRI 406

	11271/15 CORDROGUE 60 SAN 251
	10371/1/15 REV 1 CORDROGUE 54 SAN 220

	= přijetí
	10629/15 WTO 143 MAP 15 MI 449 COEST 217
	10631/15 WTO 144 MAP 16 MI 450 COEST 218

	= povolení ke zveřejnění v Úředním věstníku ( )
	11103/15 CFSP/PESC 437 CSDP/PSDC 433 COEST 232 PSC DEC 43
	EUAM UKRAINE 8

	10789/15 CFSP/PESC 384 CSDP/PSDC 415 COEST 223 PSC DEC 42
	EUAM UKRAINE 7

	11175/15 CORLX 33 CSDP/PSDC 437 CFSP/PESC 443
	11399/15 CORLX 50 CFSP/PESC 463 CONOP 94 CODUN 26
	11128/15 CORLX 32 CFSP/PESC 442 CONOP 83 CODUN 24

	= aktuální stav a plánování činnosti
	– Ministerské zasedání konané dne 29. srpna 2015 v Paříži věnované přeshraniční spolupráci proti terorismu a bezpečnosti železniční přepravy
	= informační bod
	11110/15 PE 129 INST 255 POLGEN 122 CODEC 1068


	= další body související se zasedáním Rady
	= příští interinstitucionální zasedání
	jednacího řádu Rady.
	= záměr nevyslovit námitky proti aktu v přenesené pravomoci
	11249/15 JAI 603 ASIM 69 CADREFIN 47 ENFOPOL 222 PROCIV 40
	DELACT 98 GAF 29

	10801/15 JAI 552 ASIM 51 CADREFIN 36 ENFOPOL 204 PROCIV 36
	DELACT 93 GAF 24
	+ COR 1

	11567/15 FREMP 172 JAI 619


